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Digital justering 

 

 

HSN-AU § 74 Nyttjande av eget kapital för 
tilläggsbudgetering för införande av 
nytt huvudjournalsystem 

Ärendenummer: HSN 2023/470 

Arbetsutskottets förslag till hälso- och sjukvårdsnämnden 
· Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar att disponera 6 960 000 kronor 

ur det egna kapitalet som tilläggsbudgetering för 2023 för införande av 
nytt huvudjournalsystem. 

 

Sammanfattning 
Hälso- och sjukvården, Region Gotland kommer tillsammans med Region 
Stockholm att införa ett nytt huvudjournalsystem. Estimerad kostnad 2023 
som saknar budget är 6 960 000 kronor. I förvaltningens befintliga budget 
finns inte utrymme för kostnaden varför finansiering med hjälp av eget kapital 
som tilläggsbudgetering blir aktuellt. 

Enligt Region Gotlands policy för ekonomistyrning är huvudprincipen att 
respektive nämnd disponerar det egna kapitalet för prioriterade ändamål inom 
verksamheten. Vid disponering av det egna kapitalet ska det ske genom 
tilläggsbudgetering. Hälso- och sjukvårdsnämnden har 28 975 000 kronor i eget 
kapital. Efter förslag till nyttjande av eget kapital kommer det finnas 22 015 
000 kronor kvar i eget kapital för hälso- och sjukvårdsnämnden. 

Bedömning 
Införandeprojekt av nytt huvudjournalsystem tillsammans med Region 
Stockholm är inte möjligt att skjuta på eller heller avstå från varför Region 
Gotland måste vara delaktiga i detta och därmed även behöver finansiera sin 
del. Då det i driftsbudget 2023 inte finns medel för detta behöver förvaltningen 
täcka dessa kostnader varpå nyttjande av eget kapital bedöms vara lämpligt. 

Ärendets behandling under mötet 
Markus Swahn, ekonomichef, informerar kort om ärendet. 

Yrkande 
Ordföranden Filip Reinhag (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Ordföranden finner bifall till yrkandet. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse hälso- och sjukvårdsförvaltningen daterad 2023-05-24 

Hälso- och sjukvårdsnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2023-06-07 

Protokollsutdrag 
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